
АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОСЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
УВЕЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

________________________ ПОСТАНОВЛЕНИЕ________________________
« 05 » ноября 2019 г. № 36 

с. Красносельское Челябинской области

О внесении изменений в постановление № 96 
от 19.09.2013 г. «Об определении границ прилегающих 
территорий к некоторым организациям и объектам территорий, 
на которых не допускается розничная продажа алкогольной 

продукции на территории Красносельского сельского поселения

Руководствуясь ч. 4 ст. 16 Федерального закона от 22.11. 1995 г. № 171-ФЗ «О 
государственном регулировании производства оборота этилового спирта, алкогольной и 
спиртосодержащей продукции и об ограничении потребления (распития) алкогольной 
продукции», Постановлением Правительства РФ от 27.12.2012 г. № 1425 «Об определении 
органами государственной власти субъектов Российской Федерации мест массового 
скопления граждан и мест нахождения источников повышенной опасности, в которых не 
допускается розничная продажа алкогольной продукции, а также определении границ 
прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не 
допускается розничная продажа алкогольной продукции»,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменение в постановление администрации Красносельского сельского 

поселения № 96 от 19.09.2013 г., изложив п. 3 постановления в следующей 
редакции:
- Утвердить Перечень объектов Красносельского сельского поселения, в 
прилегающих границах которых не допускается розничная продажа 
алкогольной продукции (Приложение № 1) и схему границ прилегающих 
территорий к объектам и организациям, указанным в п. 1 настоящего 
постановления, на которых не допускается розничная продажа алкогольной 
продукции (Приложение № 2).

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте 
администрации Красносельского сельского поселения в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет».



Приложение № 2 
к постановлению администрации 

Красносельского сельского поселения 
№ 36 от 05.11.2019 г

Схема границ прилегающих территорий к объектам и организациям, на 
которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции

Помещение центра общей врачебной практики по адресу: 
с. Красносельское, улица Островского, 1

Масштаб 1:3000

//// - территория, на которой не допускается розничная торговля алкогольной продукции


